
                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Grudziądz, dnia 12.05.2025 r.  

ZP-912/25 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy obłożeń chirurgicznych na 

okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/22/PN/25). 
 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na „dostawy obłożeń chirurgicznych na okres 24 miesięcy” (znak sprawy: 

Z/22/PN/25), wpłynęło zapytanie do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej 

treści: 

 

Zapytanie nr 1 

Zadanie 10 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetą na stolik 

instrumentariuszki wykonaną z warstwy nieprzemakalnej folii PE o gramaturze 40 g/m2, wzmocnioną 

hydrofilową włókniną polipropylenową o wymiarach 65 cm x 190 cm i gramaturze 37 g/m2. Łączna 

gramatura w strefie chłonnej -  77g/m2? 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

załącznika nr 2 do SWZ dla zadania nr 10 jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 2 

Zadanie 10 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetą na stolik Mayo 

wykonaną z folii PE o gramaturze 50 g/m2 wzmocnioną chłonną włókniną polipropylenową o 

wymiarach 60 cm x 145 cm i gramaturze 37 g/m2. Łączna gramatura w strefie wzmocnionej 87 g/m2? 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

załącznika nr 2 do SWZ dla zadania nr 10 jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 3 

Zadanie 11 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetą okulistyczną 

wzmocnioną o wymiarach 120 cm x 170 cm z otworem o wymiarach 10 cm x 10 cm wypełnionym folią 

Do wszystkich Wykonawców  

 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

operacyjną, zintegrowaną z 2 torbami do zbiórki płynów, wyposażona w sztywnik do formowania 

serwety na głowie? 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

załącznika nr 2 do SWZ dla zadania nr 11 jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 4 

Zadanie 11 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetą na stolik 

instrumentariuszki o wymiarach 100x150cm? 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

załącznika nr 2 do SWZ dla zadania nr 11 jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 5 

Zadanie 11 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do operacji oka bez ręczników 

chłonnych? 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

załącznika nr 2 do SWZ dla zadania nr 11 jak poniżej. 

 

 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

 

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r.,  

poz. 1320 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „dostawy obłożeń 

chirurgicznych na okres 24 miesięcy” (znak sprawy: Z/22/PN/25), w następującym zakresie: 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ  

w zakresie zadania nr 10 i 11 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie 

zadania nr 10 i 11 po modyfikacji jak w załączeniu. 

 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji 

Warunków Zamówienia  (SWZ) pozostaje bez zmian. 

Wykonawca przy składaniu oferty powinien  uwzględnić powyższą modyfikację poprzez: 

− złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji 

lub 

− naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez skreślenie i wpisanie właściwej 

treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu.  

 


